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Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2019 № 56/65 «Про затвердження міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки» (зі змінами)


З метою забезпечення гарантованого захисту населення від надзвичайних ситуацій в особливий період, приведення засобів колективного захисту в готовність до використання за призначенням, відповідно до вимог пунктів 23, 25 частини другої статті 19, частини четвертої статті 32 Кодексу цивільного захисту України, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2019 № 56/65 «Про затвердження міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020‑2024 роки» (зі змінами):
- пункт 2.3 таблиці «Результативні показники реалізації Програми» розділу «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники» Програми викласти в новій редакції (додається);
- додаток 1 до Програми «Паспорт міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки» викласти в новій редакції (додається);
- підпункт 2.3 пункту 2 та рядок «Разом за програмою» додатка 2 до Програми «Завдання і заходи з виконання міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки» викласти в новій редакції (додаються).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань екології, природокористування, просторового розвитку, містобудування, архітектури і будівництва, регулювання земельних відносин (Нестеренко), з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого заступника міського голови Лукова В.Д.









Міський голова                                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ                                                                                                    
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради
від _________________________
№  _________________________


Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники

Результативні показники реалізації Програми

	№ п/п
	Показник
	Одиниці виміру
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік

	2.3. Утримання та приведення засобів колективного захисту (сховища, протирадіаційні укриття,
споруди подвійного призначення та облаштування підвальних приміщень, які плануються до
використання для укриття населення) в готовність до використання за призначенням, у тому
числі проведення капітальних та поточних ремонтів

	Показники затрат

	1
	Обсяг видатків

	тис. грн
	-
	-
	-
	-
	278498,229

	Показники продукту

	1
	Кількість об’єктів, які планується відремонтувати
	од.
	-
	-
	-
	-
	147

	Показники ефективності

	1
	Середня вартість ремонту одного об’єкта
	тис. грн
	-
	-
	-
	-
	1894,546

	Показники якості

	1
	Відсоток відремонтованих об’єктів до потреби за Програмою
	%
	-
	-
	-
	-
	100

	2
	Рівень готовності до використання захисних споруд за Програмою
	%
	-
	-
	-
	-
	100




ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради
від _________________________
№  _________________________

Додаток 1
до Програми
ПАСПОРТ
міської цільової соціальної програми
забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки

1. Програму затверджено рішенням міської ради від __________ №_____
2. Ініціатори:
- постійна комісія міської ради з питань містобудування, архітектури і будівництва, регулювання земельних відносин та екології; 
- управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Миколаївської міської ради.
3. Розробник Програми: управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Миколаївської міської ради.
4. Відповідальний виконавець: управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Миколаївської міської ради.
5. Співвиконавці: виконавчий комітет Миколаївської міської ради; адміністрації районів Миколаївської міської ради; департамент праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради; управління у справах ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб Миколаївської міської ради; управління освіти Миколаївської міської ради; управління з питань культури та охорони культурної спадщини Миколаївської міської ради; управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради; комунальне підприємство Миколаївської міської ради «Захист»; департамент житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради; управління капітального будівництва Миколаївської міської ради; управління у справах фізичної культури і спорту Миколаївської міської ради, ОКП «Миколаївоблтеплоенерго».
6. Термін виконання: 2020-2024 роки.
7. Обсяги та джерела фінансування:

	Джерела
фінансування
	Обсяг фінансування (тис. грн)*
	У тому числі за роками (тис. грн)

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади (далі-міський бюджет)
	694612,408
	30590,55
	30417,769
	97333,378
	156508,438
	379762,273

	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, збережені на рахунках місцевих бюджетів станом на 1 січня поточного року
	23461,121
	
	
	23461,121
	-
	-

	Інші джерела фінансування
	14300,00
	300,00
	7000,00
	7000,00
	-
	-

	Всього
	732373,529
	30890,55
	37417,769
	127794,499
	156508,438
	379762,273


2

3

Примітка: обсяг фінансування Програми за рахунок коштів міського бюджету визначається на кожний окремий рік, після затвердження його рішенням Миколаївської міської ради у межах бюджетних асигнувань


ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради
від _________________________
№ _________________________

Додаток 2
до Програми
ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2020-2024 роки


	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн)
	Очікува-ний
результат
	

	
	
	
	
	
	Всього
	У тому числі за роками
	
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	[bookmark: _Hlk151120981][bookmark: _Hlk151120981]
	
	2.3. Утримання та приведення засобів колективного захисту (сховища, протирадіаційні укриття, споруди подвійного призначення та облаштування підвальних приміщень, які плануються до використання для укриття населення) в готовність до використання за призначенням, у тому числі проведення капітальних та поточних ремонтів
	До 2024 р.
	Управління освіти ММР,
департамент праці та соціального захисту населення ММР, управління охорони здоров’я ММР, управління з питань культури та охорони культурної спадщини ММР, управління з питань НС та ЦЗН ММР, КП ММР «Захист», департамент житлово-комунального господарства ММР; управління капітального будівництва ММР; управління у справах фізичної культури і спорту ММР, ОКП «Миколаївоблтеплоенерго» 
	Всього:
	726,785
	835,040
	839,280
	2812,129
	278498,229
	Забезпече-ння гарантова-ного захисту населення від надзвичай-них ситуацій у мирний час та в особливий період
	

	
	
	
	
	
	Кошти міського бюджету
	726,785
	835,040
	839,280
	2812,129
	278498,229
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела фінансування
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	У тому числі кошти міського бюджету
	субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, збережені на рахунках місцевих бюджетів станом на 1 січня поточного року
	Інші джерела фінансування
	

	Разом за програмою:
	732373,529
	694612,408
	23461,121 
	14300,0
	







